<sup>66</sup> For biography and list of works, see Weijers et al., vol. 4, 2001, 127–63.

while another species acts on another part.<sup>67</sup> Aristotle seems to reject this view, and so does for instance Aquinas.<sup>68</sup>

Buridan's *Expositio in librum De sensu et sensato* is extant in three manuscripts:

*E* Erfurt, SB, Ampl. F.298 (a.d. 1352), fol. 122r–126v.<sup>69</sup>

*F* Florence, BLaur. Ashb. 1348 (XV), fol. 115–130 (PN).

*V* Vatican, BAV, Vat. lat. 2162 (XIV), fol. 141v–149r.<sup>70</sup>

I have checked all three manuscripts, but the edition is based only on *E* and *V*, because *F* seems to represent a different redaction. I have not made a thorough comparison between the two redactions, but my impression is that the main points and the general progression of the arguments are the same. Yet, the wording of *F* often differs quite radically from the other two manuscripts, and the differences from the version we find in *E* and *V* are so constant and significant that for the most part *F* does not help in establishing the base text of *E* and *V*.

The following table contains three examples that illustrate the difference between *E* and *V* and *F*:

<i>E</i> <i>V</i>	<i>F</i>
Est ergo quaestio utrum sensus potest sentire duo simul in eodem et indivisibili tempore. Et non credatur quod Aristoteles credat aliquod tempus esse indivisibile, ita quod non habeat partes. Sed tempus vocatur indivisibile ad se ipsum, quia non est divisum contra se ipsum. Et ideo tu et ego sumus in hac domo in eodem tempore indivisibili sic intelligendo,	In prima parte proponit quaestionem sicut statim proposita est.

<sup>67</sup> Gregoric 2017, 57–58.

<sup>68</sup> *Sens.* 7, 448b20–449a2; Thomas Aquinas, *Sent. Sens.*, cap. 18, 97a40–b79.

<sup>69</sup> Description: Michael 1985, 2:736.

<sup>70</sup> Description: Michael 1985, 2:736. Available at [https://digi.vatlib.it/view/MSS\\_Vat.lat.2162](https://digi.vatlib.it/view/MSS_Vat.lat.2162).

quod tempus in quo tu es in hac  
domo non est divisum contra  
tempus in quo ego sum in  
hac domo.

[...] verbi gratia, aliqui fortiter intendentes {impedentes <i>E</i> } ad aliquam melodiam vel {nihil <i>V</i> } fortiter timentes aut cogitantes non percipiunt aliquando ea, quae ante oculos suos portantur, vel etiam ea quae eis dicuntur.	[...] quod apparet experimentaliter aliqui est valde attentus  ad sonos vel ad aliqua delectabilia et tristabilia vel timentes non percipiunt ea, quae ante oculos eorum transeunt vel quae ante aures eorum dicuntur.
Hic ponit secundam suppositionem, scilicet quod simplex praesentatum sensui absque permixtione eius cum alio magis et veracius {verius <i>E</i> } percipitur  quam si sit alteri commixtum. Ideo melius audis et intelligis hominem solitarie loquentem quam si ipse cum alio vel aliis simul loqueretur.	Secunda suppositio est quod aliquid  multo melius percipitur et iudicatur simplex quam alteri commixtum, ut vinum in sua simplicitate quam commixtum aquae, et apparet si multi loquuntur simul quod nesciam quid aliquis eorum dicit.